


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                STROMOVÉ KAMERY. PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro MOC s DPH

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "STROMOVÉ KAMERY. PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro www.fineprint.cz. 418322 MOC s DPH"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Roman Dušek
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 STROMOVÉ KAMERY Maskovaná 3D kamera MOC s DPH Kč Kč - Infračervená technologie blesku, kterou nezaznamenává zvěř - Zachytává černobíle cíle na vzálenost 30 stop(9 metrů) megapixelová, digitální maskovaná kamera - Samostatný 3D kryt - 16 MB vnitřní paměti rozšířitelných až na 2GB - Přenosná 128MB SD paměťová karta (v balení) Lovecký špion, 6.0 megapixel a IR blesk se zabudovaným displejem Kč Stránka 1
                                            










                                            2 - 6 megapixelů - Neviditelný, infračervený 72-LEDkový blesk - Velmi vysoké rozlišení obrázků - 1,5" barevný displej na prohlížení obrázků - Životnost baterie až 150 dní - Vylepšitelný softvare Lovecký špion, 4.0 megapixelová digitální kamera s IR bleskem Kč - 4 megapixely - Neviditelný, infračervený 72-LEDkový blesk - 32MB vnitřní paměti rozšiřitelných až na 4GB SD kartou - Obrázky označeny datumem, časem, teplotou a fází měsíce Bezblesková, průzkumná infra kamera Kč Kč - Okamžitá spoušťová technologie - Denní 3,O megapixelu / Noční 1,3 megapixelu - Neviditelný infračervený blesk Stránka 2
                                            

                                            3 - Denní a noční videoklipy - EZ mód intuitivní LCD/klávesová činnost - Rychlejší spoušťová rychlost, delší výdrž baterií Medvědí kryt pro přenosné kamery Kč - Jen pro vybrané tipy kamer - Chrání vaši kameru před nebezpečím - Statný kovový kryt - Snadná a cenově dostupná ochrana kamery Digitální průzkumná kamera "Hlídač" Kč - 2,1 megapixelová digitální foto, nebo video kamera Stránka 3
                                            

                                            4 - Pohybově aktivovatelný infra senzor - Funguje na čtyři D-cell článkové baterie Průzkumná digitální kamera "Zvěd" Kč Kč - 2,0 megapixelové rozlišení - Činnost v EZ režimu - Okamžitá spoušťová technologie - Excelentní dosah blesku 40 stop (12 metrů) "Stopař" 5.0 megapixelů s nočním viděním, hnědá Kč - 24 vylepšených infra LED diod s nočním viděním Stránka 4
                                            

                                            5 - Snímá ve vysoké kvalitě 5.0 megapixelové fotky - Plně barevné fotky za denního světla - 15 vteřinové videoklipy - Obrázky v nočním vidění přes noc - Hnědá povrchová úprava krytu "Stopař" 5.0 megapixelů s nočním viděním, hnědá Kč - 24 vylepšených infra LED diod s nočním viděním - Snímá ve vysoké kvalitě 5.0 megapixelové fotky - Plně barevné fotky za denního světla - 15 vteřinové videoklipy - Obrázky v nočním vidění přes noc - Realtree AP HD povrchová úprava krytu Digitální průzkumná kamera "Expert" 3.0 megapixely Kč Kč - Prodloužený dosah blesku 60 stop (18metrů) - Denní videoklipy posunou váš lov o úroveň výše - Okamžitá spoušťová technologie Stránka 5
                                            

                                            6 - EZ mód intuitivní LCD/klávesová činnost v 1 polní prohlížeč Kč - Spravuje a upravuje obrázky přímo na poli - Vylučuje změnu karty - Kompatibilní s CompactFlash a SD kartami Průzkumná kamera s displejem "Dubové listí" Kč Kč - Obsahuje 4,0 megapixelovou digitální kameru - 1,6" LCD obrazovka pro kontrolu obrázků přímo v poli - Dělá obrázky, nebo krátké videoklipy - Několik možností rozlišení ,3 Průzkumná kamera "Dubové listí" s extra velkým displejem Kč Stránka 6
                                            

                                            7 - Neuvěřitelných 6,3 megapixelu rozlišení - Prodloužený dosah blesku - Rychlá detekce pasivního infra senzoru - Super velká 2,4" LCD obrazovka pro snadné zobrazení - Vnitřní paměť ukládá 50 obrázků, nebo využívá CompactFlash Průzkumná kamera "Dubové listí" a přídavný blesk Leaf River IR Scouting Camera Kč - Snímá obrázky, nebo videoklipy - Ukazuje obrázky přímo v poli na zabudovaném monitoru - Dalekonosný infračervený blesk pro výborné noční obrázky - Rozšiřitelná paměť Stránka 7
                                            

                                            8 Přídavný blesk k průzkumné kameře "Dubové listí" Kč - Rozšiřuje dosah vašeho infračerveného nasvícení - Může být zamontován ve vzdálenosti až 5 stop v jakémkoliv směru - Funguje na dvě D-cell článkové baterie megapixelová digitální kamera "Lovecký špion" Kč - 4 megapixely - 45 stop dosah blesku (13,5m) - až 60 dní výdrž baterie Stránka 8
                                            

                                            9 Kamera "Posel" se zabudovaným displejem Kč - Vysoké rozlišení 5 megapixelů - 2" barevný displej na prohlížení obrázků - 16 MB vnitřní paměti (rozšířitelných až na 4GB SD kartou) - Laserově zamířitelný blesk na 45 stop (13,5) Digitální průzkumná kamera "Predátor" Kč - Výborné nastavení pro špatné světelné podmínky - Vylepšený systém ukládání paměti - USB systém pro snadný přenos obrázků - 3,5" dotyková obrazovka Stránka 9
                                            

                                            10 Lovecká kamera "RapidFire", barevná a černobílá Lovecká kamera "RapidFire", barevná - 3,1 megapixelu rozlišení ve dne i v noci - Digitální barevné obrázky ve dne, IR černobílé obrázky v noci - Neuvěřitelně rychlý (1/5 sekundy) čas probuzení - Fotí rychlostí jeden snímek za sekundu - Obsahuje BuckView zobrazení a software pro správu obrázků Lovecká kamera "RapidFire", černobílá - Pouze 1/10 vteřiny potřebná pro aktivaci fotoaparátu - Dokáže fotit rychlostí jeden snímek za 2s - 1,3 megapixelu černobílé obrázky - Obsahuje BuckView zobrazení a software pro správu obrázků Kč Kč Digitální průzkumná kamera "Velký dráp" a "Dráp" Stránka 10
                                            

                                            11 Digitální průzkumná kamera "Velký dráp", Infračervený systém blesku schopný pořizovat snímky i videa - Dosah až 50 stop (15 metrů) ve dne i v noci - Patří mezi nejrychlejší kamery na trhu - Obrázky označeny datumem, časem, teplotou a fází měsíce - Barevné obrázky a filmy během dne a černobílé obrázky v noci - Rozlišení až 5 megapixelů Digitální průzkumná kamera "Dráp" Infračervený systém blesku schopný pořizovat snímky i videa - Dosah až 50 stop (15 metrů) ve dne i v noci - Patří mezi nejrychlejší kamery na trhu - Obrázky označeny datumem, časem, teplotou a fází měsíce - černobílé obrázky a filmy během dne i v noci - Rozlišení až 3 megapixely Ochranný box na kamery "Dráp" a "Velký dráp" Kč Kč Kč - Chraňte svoji Recon Outdoors Talon kameru touto uzamykatelnou skříňkou, která jej uchrání před zloději a případným poničením. (neobsahuje vysací zámky) Stránka 11
                                            

                                            12 Infračervená, průzkumná kamera "Straka" Kč - 5 megapixelů barevné denní fotky - 2 megapixelové noční fotky - Rychlosnímkový "Burst mode" snímá 1-9 snímků - Infračervený bezbleskový vyzařovač Průzkumná kamera "Stealth" a přídavný bateriový zdroj Průzkumná digitální kamera "Infiltrátor" Kč Kč - 35mm filmová kamera s širokoúhlou čočkou - Efektivní vzdálenost blesku na 30 stop - Do každého počasí Stránka 12
                                            

                                            13 Přídavný 6V bateriový box Kč Vybavte svou průzkumnou kameru s užitečným 6-voltovým bateriovým boxem. Chraňte své baterie a zajistěte si delší provozní čas, než by jste čekali Průzkumná digitální kamera "Pokročilý infiltrátor" Kč Kč - Dosah blesku 90 stop (27,5m) - Rozlišení až 3 megapixely - 32MB vnitřní paměti Přídavný 6V bateriový box Kč Vybavte svou průzkumnou kameru s užitečným 6-voltovým bateriovým boxem. Chraňte své baterie a zajistěte si delší provozní čas, než by jste čekali. Stránka 13
                                            

                                            14 Průzkumná digitální kamera "Infiltrátor" 4.0 MP Kč - Zachycuje aktivity s 4 megapixelovými fotky, nebo videem - Rychlosnímkový "Burst mode" snímá 3 obrázky, nebo 10s videa - 32 MB vnitřní paměti - LCD informační displej voltový přídavný bateriový box Kč Tento 12-voltový olověný akumulátor zajišťuje prodloužení provozní doby přístroje. Obsahuje akumulátor, nabíječku, kabel a box odolný proti dešti. - Vhodný ke kameře "Infiltrátor" 4.0 Stránka 14
                                            

                                            15 Průzkumná digitální kamera "Infiltrátor" 4.0 MP s IR Kč - Zobrazuje obrázky a videa na 2" barevném displeji - 16MB rozšiřitelné vnitřní paměti - Pasivní pohybový infra senzor aktivní na vzdálenost až 25 stop - Vzdoruje rozmarům počasí Průzkumná digitální kamera "Infiltrátor" 2.0 MP s IR Kč Kč - 27 Infračervených emitorů snímá obrázky až na vzdálenost 30 stop - Natáčí AVI videa až na 15 stop - Možnost nastavení 3 druhů rozlišení - 16MB vnitřní paměti rozšiřitelných až na 1GB SD kartou Stránka 15
                                            

                                            16 Průzkumná kamera "Hlídač" 3,2 MP s nočním viděním Kč - 3,2 megapixelová kamera s nočním viděním - Pracuje ohromě za denního světla i v noci - Dělá barevné obrázky i videa - Obsahuje 128MB SD kartu Průzkumná digitální kamera "Nimrod"2.0 MP s IR Kč - Vysoké rozlišení 2 megapixely - Nízké rozlišení 1,3 megapixelu Stránka 16
                                            

                                            17 - černobílé obrázky a filmy během dne i v noci - IR blesk s dosahem 30 stop (9m) Digitální VGA kamera "Nimrod" s kloubovým spínačem Kč Kč - 0,3 megapixelu rozlišení Průzkumná digitální kamera "Nimrod profi" 5.0 MP Kč - Vysoké rozlišení dělá 5megapixelové obrázky - Nízké rozlišení dělá 3,1 megapixelové obrázky - Zachycuje aktivity s QVGA kvalitou AVI video soubory - 32 MB vnitřní paměti - Spoušť může být nastavena odděleně na 1-20 minut - Všechny fotky označeny časem a datem Stránka 17
                                            

                                            18 Průzkumná digitální kamera "Nimrod profi" 4.0 MP Kč - Vysoké snímky dělají 4 megapixelové snímky - Nízké rozlišení dělá 1,3 megapixelové snímky - Zachycuje aktivity s QVGA kvalitou AVI video soubory - 32 MB vnitřní paměti - Spoušť může být nastavena odděleně na 1-20 minut - Všechny fotky označeny časem a datem voltový přídavný bateriový box Kč Tento 12-voltový olověný akumulátor zajišťuje prodloužení provozní doby přístroje. Obsahuje akumulátor, nabíječku, kabel a box odolný proti dešti. -Vhodný ke kamerám "Nimrod profi" Stránka 18
                                            

                                            19 Digitální kamera "Nimrod" 2.0 MP s kloubovým spínačem Kč Kč - Rozlišení 2 megapixely voltový přídavný bateriový box Kč Tento 12-voltový olověný akumulátor zajišťuje prodloužení provozní doby přístroje. Obsahuje akumulátor, nabíječku, kabel a box odolný proti dešti. - Vhodný ke kameře "Nimrod" 2.0 MP s kloubovým spínačem Stránka 19
                                            

                                            20 Kamera "Posel" 5.0 MP Kč - 5 megapixelová kamera - Tři možnosti nastavení rozlišení obrázků - Snímá obrázky, nebo krátké videoklipy - 16 MB vnitřní paměti - SD slot pro přidání paměťové karty o velikosti až 4GB Stránka 20
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        BDVR HD IR. Návod na použití
    

    
        
        Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení přenosného záznamového zařízení DVR. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod na použití. Popis zařízení 3 1) HDMI konektor 2) USB konektor 3) Konektor    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K POUŽITÍ Kamera CEL-TEC S3000 Wifi IR
    

    
        
        NÁVOD K POUŽITÍ Kamera CEL-TEC S3000 Wifi IR A: Zapnutí - vypnutí / potvrzovací tlačítko B: Tlačítko Mode C: Tlačítko zapnutí / vypnutí IR přísvitu D: Tlačítko Wifi E: Mikrofon F: IR noční přísvit G: LED    

    
        Více 
    




    
        DVR12. Kamera (černá skříňka) pro záznam obrazu a zvuku za jízdy se zabudovaným pohybovým senzorem
    

    
        
        DVR12 Kamera (černá skříňka) pro záznam obrazu a zvuku za jízdy se zabudovaným pohybovým senzorem Uživatelská příručka Obsah 1. Popis kamery a ovládací prvky...2 2. Obsah balení...2 3. Napájení a spuštění...3    

    
        Více 
    




    
        BDVR HD IR. Návod na použití
    

    
        
        Návod na použití 2 BDVR HD IR Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení přenosného záznamového zařízení DVR. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod na použití. Popis zařízení 3 1) HDMI konektor    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-V1
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-V1 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)nahoru 3)MENU 4)dolů 5)mikrofon 6)Reset 7)Vypínač 8)zámek videa 9)Volba režimu 10)OK 11)USB port 12) port zadního    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta DFS-J510
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-J510 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)NAHORU 3)MENU 4)DOLŮ 5)mikrofon 6)Reset 7)Power 8)HOLD 9)Mode 10)OK 11)USB 12)HDMI výstup Popis prvků TF Slot TF    

    
        Více 
    




    
        DVR10 - digitální video kamera (černá skříňka) určená k záznamu jízdy vozidla. Uživatelská příručka
    

    
        
        DVR10 - digitální video kamera (černá skříňka) určená k záznamu jízdy vozidla Uživatelská příručka Obsah Funkce kamery... 2 Obsah balení... 2 Spuštění a nabíjení... 3 Popis kamery a ovládacích prvků...    

    
        Více 
    




    
        Sportovní HD kamera Uživatelská příručka
    

    
        
        Sportovní HD kamera Uživatelská příručka Systémové požadavky Systémové požadavky Operační systém Microsoft Windows2000, XP, Vista, 7 Procesor Intel Pentium III s vice než 800MHz Vnitřní paměť Větší než    

    
        Více 
    




    
        Domácí a venkovní IP kamery / Kamery do auta / Fotopasti / Makety kamer. Kamery.   3/2019 (N)
    

    
        
        Kamery Domácí a venkovní IP kamery / Kamery do auta / Fotopasti / Makety kamer www.solight.cz 3/2019 (N) 1D70 Wi-Fi kamera HD kvalita obrazu. HD 720p Vnitřní kamera Detekce pohybu Upozornění na mobil Zabudovaný    

    
        Více 
    




    
        BDVR 2.5. Návod na použití
    

    
        
        Vážený zákazníku! Děkujeme Vám, za zakoupení přenosného záznamového zařízení DVR. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod na použití. Popis Zařízení 2 1) SD slot 2) Zelená LED (spuštěné zařízení)    

    
        Více 
    




    
        HDTV kamera do auta černá skříňka
    

    
        
        HDTV kamera do auta černá skříňka (uživatelská příručka) v1.2 Děkujeme za zakoupení kamery. Tato příručka obsahuje podrobný popis použití, poskytne Vám informace o produktu, včetně provozu a technických    

    
        Více 
    




    
        Helmer carcam FULL HD (Černá skříňka do auta)
    

    
        
        Helmer carcam FULL HD (Černá skříňka do auta) Uživatelská příručka 1 Děkujeme za zakoupení kamery. Tato příručka obsahuje podrobný popis použití, poskytne Vám informace o produktu, včetně provozu a technických    

    
        Více 
    




    
        Kamera umožňující záznam jízdy vozidla černá skříňka. po dobu několika sekund zapnete kameru, což bude potvrzeno
    

    
        
        Kamera umožňující záznam jízdy vozidla černá skříňka DVR 09 Základní ovládání kamery Zapnutí a vypnutí kamery Stisknutím tlačítka po dobu několika sekund zapnete kameru, což bude potvrzeno rozsvícením    

    
        Více 
    




    
        DP1. dveřního prostoru PODÍVEJTE SE, KDO JE ZA DVEŘMI - NA TELEFONU A NA CHYTRÉ BAREVNÉ DOTYKOVÉ OBRAZOVCE
    

    
        
        DP1 Chytrý prohlížeč dveřního prostoru PODÍVEJTE SE, KDO JE ZA DVEŘMI - NA TELEFONU A NA CHYTRÉ BAREVNÉ DOTYKOVÉ OBRAZOVCE EZVIZ DP1 je chytrý dveřní zvonek oceněný CES Innovation Awards za rok 2018, který    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka Kamera do automobilu DFS-V1
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do automobilu DFS-V1 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)nahoru 3)MENU 4)dolů 5)mikrofon 6)Reset 7)Vypínač 8)zámek videa 9)Volba režimu 10)OK 11)USB port 12) HDMI Obsah    

    
        Více 
    




    
        CENOVKY K DIGITÁLNÍM FOTOAPARÁTŮM C-765 ULTRA ZOOM
    

    
        
        CENOVKY K DIGITÁLNÍM FOTOAPARÁTŮM C-765 ULTRA ZOOM 10x optický a 3x digit. zoom Super-makro již od 3cm Autom. i manuální vyvážení bílé 4 vlastní uživatelská nastavení s baterií, USB a AV kabel, Profesionální    

    
        Více 
    




    
        DVR přijímač pro skryté kamery s dotykovým LCD
    

    
        
        DVR přijímač pro skryté kamery s dotykovým LCD Návod k použití Hlavní výhody produktu: Až čtyři nahrávací módy Rozlišení až FULL HD, při použití HDMI kabelu 3 LCD dotykový displej pro pohodlné ovládání    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205A
    

    
        
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205A Úvod Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. HD kamera do auta HQS-205A je špičkové řešení pro náročné uživatele    

    
        Více 
    




    
        Přenosná bezpečnostní kamera s vlastním úložištěm
    

    
        
        Přenosná bezpečnostní kamera s vlastním úložištěm Návod k obsluze Hlavní výhody produktu: Trvalé napájení kamery přímo ze sítě 140 široký úhel záběru IR přisvícení www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Popis produktu    

    
        Více 
    




    
        PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 459/2014 ze dne 29. dubna 2014, kterým se mění některá nařízení o zařazení zboží do kombinované nomenklatury
    

    
        
        6.5.2014 L 133/43 PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 459/2014 ze dne 29. dubna 2014, kterým se mění některá nařízení o zařazení zboží do kombinované nomenklatury EVROPSKÁ KOMISE, s ohledem na Smlouvu o    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205B
    

    
        
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205B Úvod Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Kamera do auta HQS-205B je zařízení pro nenáročné uživatele, kterým    

    
        Více 
    




    
        Infračervený Digitální fotoaparát fotopast Uživatelská příručka Kapesní fotoaparát řady SG370 Model: SG370B / SG370VB
    

    
        
        Infračervený Digitální fotoaparát fotopast Uživatelská příručka Kapesní fotoaparát řady SG370 Model: SG370B / SG370VB Obsah 1 Úvod 1.1 Všeobecný popis 1.2 Tělo fotoaparátu, rozhraní 1.3 Zobrazení informací    

    
        Více 
    




    
        GPRS / MMS / SMS DIGITÁLNÍ INFRAČERVENÁ FOTOPAST WCM-3004 / HSM3004 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        GPRS / MMS / SMS DIGITÁLNÍ INFRAČERVENÁ FOTOPAST WCM-3004 / HSM3004 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 1 OBSAH 1. Návod k použití... 2 1.1 Obecný popis... 2 1.2 Rozhraní... 2 1.3 Komponenty a funkce fotopasti... 3 1.4    

    
        Více 
    




    
        HD IP kamera Venkovní 1280x720 Hliník
    

    
        
        Obecné informace Kamera IC-9110W je všestranná síťová kamera s unikátním tělem. Představuje idální řešení pro monitorování domácnosti nebo kanceláře a to jak přes den, tak i v noci. Skládá se ze dvou modulů:    

    
        Více 
    




    
        Phasec 3. - detektor z řady defektoskopů
    

    
        
        Phasec 3 tel.: 222500101-105 - detektor z řady defektoskopů V Phasec 3 Series je defektoskop na bázi vířivých proudů a byl navržen k detekci chyby železných a neželezných kovů a je vhodný pro téměř všechny    

    
        Více 
    




    
        HILGER s.r.o., Místecká 258, 720 02 Ostrava-Hrabová, Telefon: (+420) 596 718 912, (+420) 596 706 301, Email: hilger@hilger.cz,
    

    
        
        Tyto kamery třetí generace mají vysoce citlivý IR detektor a ergonomický tvar. Jsou cenově dostupné, jednoduše se ovládají, poskytují vysoce kvalitní snímky a umožňují přesné měření teplot. Mají integrovanou    

    
        Více 
    




    
        MCDVR31H. Mini DVR s vestavěnou HD kamerou a displejem. Uživatelský manuál
    

    
        
        MCDVR31H Mini DVR s vestavěnou HD kamerou a displejem Uživatelský manuál Kamera je ideální pro záznam provozu v autě nebo pro jiný mobilní záznam. Zařízení ukládá obraz na SD karty do kapacity 32GB. Rozlišení    

    
        Více 
    




    
        DVR přijímač s LCD pro skryté kamery
    

    
        
        DVR přijímač s LCD pro skryté kamery Návod k použití Hlavní výhody produktu: Dva nahrávací módy (nahrávání nepřetržité, detekcí pohybu) 3 LCD displej pro pohodlné ovládání Dobrý poměr výkon x cena www.spionazni-technika.cz    

    
        Více 
    




    
        JUMPER II UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        JUMPER II UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 1 ZAČÍNÁME Popis a ovládací prvky 1. Vypínač/spoušť 2. Kontrolka LED 3. Reproduktor 4. USB port 5. Objektiv 6. Slot pro mikrokartu SD 7. Mikrofon 8. Displej LCD 9. Připojení    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL FOTOPAST ACORN LTL-5210
    

    
        
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL FOTOPAST ACORN LTL-5210 1. OBECNÉ INFO 1.1 ÚVOD Gratulujeme k zakoupení fotopasti ACORN LTL-5210. Jedná se o druhou generaci fotopastí, jenž disponuje GSM modulem, který umožňuje zasílání    

    
        Více 
    




    
        Digitální hodiny se skrytou Full HD kamerou
    

    
        
        Digitální hodiny se skrytou Full HD kamerou Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka 1 1.    

    
        Více 
    




    
        WDV5270 HD "Lagoon" Uživatelský manuál
    

    
        
        WDV5270 HD "Lagoon" Uživatelský manuál 1 Části videokamery: 1. LCD obrazovka 2. Voba režimu / posun vlevo 3. Přehrávání / Posun nahoru 4. Samospoušť / posun vpravo 5. MENU/potvrzeni volby (OK) 6. volba    

    
        Více 
    




    
        Počítačová myš s kamerou a PIR čidlem LawMate PV- MU10
    

    
        
        Počítačová myš s kamerou a PIR čidlem LawMate PV- MU10 Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL. -Tlačítko ON/OFF. Stiskněte tlačítko napájení, jednou pro zapnutí ON - modrá kontrolka svítí
    

    
        
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL Použití videokamery do auta -Tlačítko ON/OFF Stiskněte tlačítko napájení, jednou pro zapnutí ON - modrá kontrolka svítí Stiskněte opět tlačítko napájení OFF modrá kontrolka zhasne Upozornění:    

    
        Více 
    




    
        PALUBNÍ CAMERA, HD. příručka. Aby jste lépe využívali veškeré funkce Auto DVR, přečtěte si prosím návod před použitím pečlivě.
    

    
        
        PALUBNÍ CAMERA, HD příručka 87231 Aby jste lépe využívali veškeré funkce Auto DVR, přečtěte si prosím návod před použitím pečlivě. Pozor 1. Vložte paměťovou kartu do auta DVR a formátujte. Prosím vložte    

    
        Více 
    




    
        Budík se skrytou kamerou a nočním viděním
    

    
        
        Budík se skrytou kamerou a nočním viděním Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Zobrazení    

    
        Více 
    




    
        MASKOVANÁ (LOVECKÁ) INFRA KAMERA 5MPIX S PODPOROU SD KARET 5210A MANUÁL
    

    
        
        MASKOVANÁ (LOVECKÁ) INFRA KAMERA 5MPIX S PODPOROU SD KARET 5210A MANUÁL Obsah Úvod... 3 Přední strana... 3 Spodní část a spínač... 3 Kryt baterií... 4 Přepínač funkcí... 4 Popis testovacího režimu... 5    

    
        Více 
    




    
        SAMSUNG E1170. Stránka 1 z 6
    

    
        
        Stránka 1 z 6 SAMSUNG E1170 Cena : 416,- Kč bez DPH 499,- Kč s DPH Jednoduchý mobilní telefon vhodný pro nenáročné uživatele, seniory apod. Nabízí všechny základní funkce mobilní komunikace, imituje elegantní    

    
        Více 
    




    
        Digitální (počítačová) kamera s mikrofonem AIPTEK PENCAM VOICE II
    

    
        
        NÁVOD K OBSLUZE Digitální (počítačová) kamera s mikrofonem AIPTEK PENCAM VOICE II Obj. č.: 99 48 75 Digitální kamera (fotoaparát), videokamera a počítačová kamera (WebCam) v jednom! Do zabudované paměti    

    
        Více 
    




    
        Kovová minikamera do auta, 1080p
    

    
        
        Kovová minikamera do auta, 1080p Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Popis zařízení    

    
        Více 
    




    
        DVR28 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka)
    

    
        
        DVR28 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka) Uživatelská příručka Obsah Popis kamery... 2 Tlačítka a funkce kamery... 3 Nabídka nastavení... 4 Další funkce... 5 Nahrávání videa a fotografování...    

    
        Více 
    




    
        exe memory stick_new_rl_zaloha.qxd 8.3.2006 16:04 Str. 1
    

    
        
        exe memory stick_new_rl_zaloha.qxd 8.3.2006 16:04 Str. 1 exe memory stick_new_rl_zaloha.qxd 8.3.2006 16:04 Str. 2 exe memory stick_new_rl_zaloha.qxd 8.3.2006 16:04 Str. 3 Svobodně rozhodovat o svém životě    

    
        Více 
    




    
        Seznam: 1. Nastavení. 2. Provoz. 3. Stažení. 4. Montáž /příslušenství
    

    
        
        Seznam: 1. Nastavení 2. Provoz 3. Stažení 4. Montáž /příslušenství 1) Nastavení Vložte do kamery baterie a paměťovou kartu. Otevřete kryt bateriového prostoru nacházející se na zadní straně fotoaparátu.    

    
        Více 
    




    
        Kamera v PIR detektoru HD028 Uživatelský návod
    

    
        
        Kamera v PIR detektoru HD028 Uživatelský návod Strana 1 Bezpečnostní instrukce Před použitím produktu si prosím přečtěte tento návod. Toto zařízení je řízeno mikroprocesorem. V případě nestandardní funkce    

    
        Více 
    




    
        1280x 720 (HD Resolution, AVI format)
    

    
        
        Přenosná BRINNO HomeWatchCam (MAC100) využívá technologii ke snímání jakéhokoliv pohybu v detekční zóně a přeměňuje tisíce fotek do krátkého časosběrného videa. To ušetří spoustu práce s přehráváním těchto    

    
        Více 
    




    
        Externí baterie na iphone 4/4S/5/5S s HD kamerou
    

    
        
        Externí baterie na iphone 4/4S/5/5S s HD kamerou Návod k použití Hlavní výhody produktu: Dokonalé maskování skryté kamery nová a neokoukaná Velmi kvalitní HD obraz a kvalitní zvuk Kompatibilita s modely    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. Digitální dveřní kukátko s HD kamerou a zvonkem. Hlavní výhody přístroje: Snadné ovládání Větší displej Jednoduchá montáž
    

    
        
        Uživatelská příručka Digitální dveřní kukátko s HD kamerou a zvonkem Hlavní výhody přístroje: Snadné ovládání Větší displej Jednoduchá montáž 1 1. Popis produktu 2 2. Začínáme Zazvonění na zvonek bude    

    
        Více 
    




    
        DVR28 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka)
    

    
        
        DVR28 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka) Uživatelská příručka Obsah Popis kamery... 2 Tlačítka a funkce kamery... 3 Nabídka nastavení... 4 Další funkce... 5 Nahrávání videa a fotografování...    

    
        Více 
    




    
        HD Fotopast 1080p. Návod k obsluze. Hlavní výhody přístroje: Vysoká výdrž baterie České menu Jednoduché ovládání.
    

    
        
        HD Fotopast 1080p Návod k obsluze Hlavní výhody přístroje: Vysoká výdrž baterie České menu Jednoduché ovládání www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Popis 1.1 Popis zařízení www.spyobchod.cz Stránka 2 1.1 Popis    

    
        Více 
    




    
        Palubní kamera Hütermann 5937
    

    
        
        Palubní kamera Hütermann 5937 Kompaktní FULL HD kamera do auta s displejem, mikrofonem a záznamem obrazu a zvuku na SD kartu. Kvalitní p?eklad menu kamery do?eského jazyka. Malý rozm?r kamery bez pohyblivých?ástí,    

    
        Více 
    




    
        PHV 133012/ PHV 133014. Uživatelský manuál
    

    
        
        PHV 133012/ PHV 133014 Uživatelský manuál Děkujeme vám za zakoupení digitálního Brinno kukátka PHV1330! Brinno kukátko využívá pro zobrazení LCD panel, který je umístěný na vašich dveřích. Ukazuje jasný    

    
        Více 
    




    
        Tel. : +420 38 702 34 59 Fax : +420 38 702 34 60 E-mail : info@t21cb.cz. TELECOM 21 CB s.r.o. je zapsán v OR u KS v Č.Budějovicích,oddíl C,vložka 6858
    

    
        
        Panasonic KX-TGC210FXB/FXW Cenově výhodný digitální bezdrátový telefon s jednořádkovým displejem 1,6", CLIP, podsvícený displej, telefonní seznam na 50 jmen, seznam 30 zmeškaných hovorů, hlasitý telefon,    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. HD Autokamera I8S
    

    
        
        Uživatelská příručka HD Autokamera I8S 1 Před použitím si pečlivě přečtěte příručku, budete tak moci lépe využít veškeré funkce, které autokamera nabízí. Pozor 1. Vložte do autokamery paměťovou kartu a    

    
        Více 
    




    
        Stmívací čidlo s HD kamerou
    

    
        
        Stmívací čidlo s HD kamerou Návod k obsluze Hlavní výhody produktu: Velmi snadné ovládání Výdrž baterie v pohotovostním režimu až 5 dní Profesionální zpracování, vč. skrytí kamery a mikrofonu www.spyobchod.cz    

    
        Více 
    




    
        Klíčenka s FULL HD kamerou
    

    
        
        Klíčenka s FULL HD kamerou Návod k použití Hlavní výhody produktu: FULL HD rozlišení videa, 1920x1280, překvapivě čistý obraz Velmi realistický, s velice chytrým skrytím USB konektoru a mikro SD karty    

    
        Více 
    




    
        Inspekční kamerová technika Přehled systémů pro video inspekci. Který systém ROSCOPE zvolit? ROSCOPE i2000
    

    
        
        Přehled systémů pro video inspekci ROSCOPE i2000 Modulární systém pro inspekci trubek a dutin Jednoduché pořizování foto a videozáznamů na SD kartu Různé moduly pro trubky různých průměrů a délky Modul    

    
        Více 
    




    
        Černá skříňka se dvěma kamerami určená k záznamu jízdy vozidla
    

    
        
        Černá skříňka se dvěma kamerami určená k záznamu jízdy vozidla Před prvním použitím výrobku si přečtěte tuto uživatelskou příručku a ponechte si ji pro případ potřeby Obsah Funkce kamery... 1 Popis kamery    

    
        Více 
    




    
        Ekonomická FULL HD kamera do auta, G-senzor
    

    
        
        Ekonomická FULL HD kamera do auta, G-senzor Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka 1 1.    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta HD 1080p s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-222. Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje.
    

    
        
        Kamera do auta HD 1080p s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-222 Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Úvod HD kamera do auta HQS-222 je špičkové řešení pro náročné    

    
        Více 
    




    
        EMOS s.r.o. Ceník monitorovací techniky Duben 2014
    

    
        
        Barevná sada EMOS Obj. č. Obec. č. 3010000101 3010000105 3010000106 3010000110 3010000109 301000012 3010000114 3010000222 Typ propojení 4 vodiči provedení hands-free antivandal kam. Kednotka ovl. zámku    

    
        Více 
    




    
        Klíčenka se skrytou Full HD kamerou
    

    
        
        Klíčenka se skrytou Full HD kamerou Návod k obsluze Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7, 170 00 e-mail: podpora@spionazni-technika.cz www.spionazni-technika.cz 1 1. Zprovoznění    

    
        Více 
    




    
        IsoMatch Tellus CHYTŘE EFEKTIVNĚ SNADNĚ. Budoucnost zemědělství
    

    
        
        IsoMatch Tellus Budoucnost zemědělství IsoMatch Tellus IsoMatch Tellus je nejnovější terminál, vyvinutý společností Kverneland Group. Pomocí rozhraní ISOBUS komunikuje se všemi kompatibilními stroji a    

    
        Více 
    




    
        Příloha č.1 Specifikace předmětu zakázky část II.
    

    
        
        Příloha č.1 Specifikace předmětu zakázky část II. Projekt Inovace ve vzdělávacím procesu Vyšší odborné školy, Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Bzenec, registrační číslo CZ.1.07/1.3.41/01.0038    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. OXE BlackBox. Děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Pro správné užívání a funkčnost čtěte prosím následující manuál.
    

    
        
        Uživatelský manuál OXE BlackBox Děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Pro správné užívání a funkčnost čtěte prosím následující manuál. Pozorně si přečtěte tento manuál před instalací a použitím tohoto    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta HD DVR černá skříňka K6000. Návod k použití
    

    
        
        Kamera do auta HD DVR černá skříňka K6000 Návod k použití Napsal: DU HD kamera určené spíše do auta pro monitorování dopravní situace před vozidlem (černá skříňka). Tato kamera může usvědčit viníka dopravní    

    
        Více 
    




    
        Skrytá HD minikamera Zetta Z15
    

    
        
        Skrytá HD minikamera Zetta Z15 Návod k obsluze Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7, 170 00 e-mail: podpora@spionazni-technika.cz www.spionazni-technika.cz 1 1. Zobrazení přístroje    

    
        Více 
    




    
        Video boroskop AX-B520. Návod k obsluze
    

    
        
        Video boroskop AX-B520 Návod k obsluze Obsah 1. Bezpečnostní instrukce... 3 2. Popis funkce... 3 3. Technické údaje... 4 4. Popis přístroje... 5 5. Obsluha zařízení... 7 6. Upozornění... 13 2 1. Bezpečnostní    

    
        Více 
    




    
        DVR-2280. Autokamera NÁVOD K POUŽITÍ
    

    
        
        DVR-2280 Autokamera NÁVOD K POUŽITÍ Děkujeme že jste si zakoupili DVR-2280 přístroj naší firmy! Aby se přístrojem nakládalo správně, prosím přečtěte si tento návod k použití. 1: USB slot(napájení/přenos    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. FULL HD Policejní kamera
    

    
        
        Uživatelská příručka FULL HD Policejní kamera 1 Před použitím si pečlivě přečtěte příručku, budete tak moci lépe využít veškeré funkce, které autokamera nabízí. Pozor 1. Kamera disponuje interní pamětí    

    
        Více 
    




    
        Špičková fotopast s FULL HD kamerou
    

    
        
        Špičková fotopast s FULL HD kamerou Návod k obsluze Hlavní výhody přístroje: Vysoká výdrž baterie Jednoduché ovládání Extrémně rychlé sepnutí kamery PIR čidlem (0,4s) 1. Popis SHX trading s.r.o Stránka    

    
        Více 
    




    
        Technické parametry požadované Technické parametry nabízené
    

    
        
        Název 1 Notebook včetně základního software a) technická specifikace procesoru - požadovaný procesor musí minimálně dosáhnout v bechmarkovém testeru Passmark Performance Test hodnoty 3300 v testu Passmark    

    
        Více 
    




    
        BDVR 04. Uživatelský návod Popis ovládacích prvků
    

    
        
        BDVR 04 Uživatelský návod Popis ovládacích prvků 1. Otvor se závitem pro držák 2. USB konektor 3. NAHORU - tlačítko 4. MENU/MÓD 5. DOLŮ - tlačítko 6. Slot na SD kartu 7. Mikrofon 8. AV výstup 9. RESET    

    
        Více 
    




    
        Odůvodnění vymezení technických podmínek podle 156 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
    

    
        
        Název veřejné zakázky: Laserový 3D skener II Odůvodnění vymezení technických podmínek podle 156 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách Technická podmínka: Odůvodnění HW specifikace    

    
        Více 
    




    
        Full HD širokoúhlá kamera s DVR
    

    
        
        Full HD širokoúhlá kamera s DVR Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Zobrazení přístroje    

    
        Více 
    




    
        Základní obsluha Bezpečnostní pokyny a informace
    

    
        
        Parametry Senzor 16 MP Panasonic MN34120PA Novatek 96660 čip G-sensor Detekce pohybu 166 volitelný FOV záběr (široký, normální, úzký) Zabudovaný gyroskopický stabilizátor obrazu Podporuje HDMI výstup Zadní    

    
        Více 
    




    
        DS-430DVRHD. Uživatelská příručka. Před prvním zapnutím přístroje si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a ponechte si ji pro případ potřeby
    

    
        
        DS-430DVRHD FULL HD kamera s automatickým záznamem videa integrovaná do zpětného zrcátka Uživatelská příručka Předmluva Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si zakoupil náš výrobek. Před prvním zapnutím    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 4 - Nabízené zboží a jeho technické podmínky_oprava 31.5.2013
    

    
        
        Příloha č. 4 - Nabízené zboží a jeho technické podmínky_oprava 31.5.2013 Uchazeč vyplní žlutě označená pole STOLNÍ POČÍTAČ Minimální technické podmínky Nabízené zboží a jeho technické parametry Grafika    

    
        Více 
    




    
        I N V E S T I C E D O R O Z V O J E V Z D Ě L Á V Á N Í. Počet: 30
    

    
        
        Příloha č. 1 - Technické podmínky I N V E S T I C E D O R O Z V O J E V Z D Ě L Á V Á N Í Technické zadání zakázky na dodávku výpočetní techniky pro Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Moravské    

    
        Více 
    




    
        F-DV680P. Miniaturní videorekordér
    

    
        
        F-DV680P Miniaturní videorekordér Před použitím Zvláštní upozornění 1) Dříve, než přístroj zapnete, propojte správně všechny části. 2) Při vkládání nebo odpojování SD karty vždy přístroj odpojte od napájení.    

    
        Více 
    




    
        Ruční snímače čárových kódů Datové terminály Aplikační generátor
    

    
        
        Hotel Čertousy, Praha, 11. 5. 2011 Ruční snímače čárových kódů Datové terminály Aplikační generátor Jindřich Miler Snímače čárových kódů Argox Ruční CCD snímač AS-8000, Ruční bezdrátový CCD snímač AS-8020    

    
        Více 
    




    
        Technická specifikace: MĚÚ Nové Město na Moravě
    

    
        
        Technická specifikace: MĚÚ Nové Město na Moravě - pevný disk - RAID SERVER - 1ks HDD RAID do serveru Formát 3,5" interní Serial ATA III Kapacita disku min. 1 000 GB (1 TB) Rychlost čtení min. 128 MB/s    

    
        Více 
    




    
        Git1 NÁVOD K OBSLUZE. Akční Kamera. www.gitupkamery.cz. Git1
    

    
        
        Akční Kamera Git1 NÁVOD K OBSLUZE Git1 TM Parametry Procesor: Cmos: Objektiv: Úhel pohledu: Rozlišení fotek: Novatek 96655 SONY CMOS IMX322 Vysoce kvalitní všechny skleněné prvky 160, 120 12MP (4032*3024)    

    
        Více 
    




    
        Dalekohled s digitální kamerou
    

    
        
        Verze z 07/09 Dalekohled s digitální kamerou Návod k použití Obj. č. 67 15 90 (2.0 Megapixelů) Obj. č. 67 15 91 (1.3 Megapixelů) Předepsané použití Výrobek může být používán jako klasický dalekohled např.    

    
        Více 
    




    
        Digitální dveřní kukátko
    

    
        
        Digitální dveřní kukátko Návod k obsluze Hlavní výhody přístroje: Snadné ovládání Velmi dobrý poměr výkon x cena Jednoduchá montáž www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Popis produktu b) Vnější strana kukátka    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Začínáme Představení produktu 1 Microphone LED světlo/blesk 3 Zrcadlo (pro vlastní portrét 4 Čočka 5 Klip 6 Držák řemínku 7 Přepínač režimu: 3 4 5 7 8 Kamera ( 6 Diktafon ( Fotoaparát    

    
        Více 
    




    
        Digitální fotoaparát FinePix Real 3D W1
    

    
        
        Digitální fotoaparát FinePix Real 3D W1 Příslušenství v balení: Návod k použití Baterie NP-95 Síťový zdroj AC-5VC Software FinePix Viewer USB kabel Řemínek ten přichytíte k fotoaparátu dle obrázku na str.    

    
        Více 
    




    
        Meteostanice s HD kamerou
    

    
        
        Meteostanice s HD kamerou Návod k použití Hlavní výhody produktu: Velmi snadné ovládání Výdrž baterie v pohotovostním režimu až 9 dní Profesionální zpracování, vč. skrytí kamery a mikrofonu www.spionazni-technika.cz    

    
        Více 
    




    
        EMOS s.r.o. Ceník monitorovací techniky Červenec 2015
    

    
        
        Obj. č. Obec. č. Typ Maloobchodní cena bez DPH Barevná sada EMOS sleva 0% 3010000101 3010000106 3010000110 3010000109 301000012 3010001132 Videotelefon s funkcí DVR a záznamu na HDD 3010000111 *H1011 3010000117    

    
        Více 
    




    
        RUNPOCAM. Inspekční minikamera RC1
    

    
        
        RUNPOCAM Inspekční minikamera RC1 Kompatibilní se všemi produkty RUNPOTEC se závitem RTG Ø 6 mm. K dispozici v délkách: 0,8 m, 1 m, 5 m, 10 m a 20 m Inspekce trubek Inspekce dutin Zajištění důkazů Paměťové    

    
        Více 
    




    
        Rollei DF-S 240 SE.
    

    
        
        Obsah balení Rollei DF-S 240 SE skener Držáky negativů/filmů Držák 4v1 Napájecí adapter Kabely Čistící štětec Uživatelská příručka Osazení diapozitivů do držáku 1. Otevřete držák 2. Vložte diapozitivy    

    
        Více 
    




    
        Uvedení do provozu: Režim TEST :
    

    
        
        Popis zařízení Uvedení do provozu: 1. Ujistěte se, že je kamera vypnutá (přepínač v poloze OFF). 2. Před jakoukoliv manipulací s kamerou (vkládání baterií, výměna paměťové karty, atd.) musí být kamera    

    
        Více 
    




    
        FULL HD stolní hodiny s kamerou p, IR
    

    
        
        FULL HD stolní hodiny s kamerou - 1080p, IR Návod k obsluze Hlavní výhody produktu: Trvalé napájení kamery přímo ze sítě Dobře ukrytá paměťová karta Profesionální zpracování, špičková kvalita www.spyobchod.cz    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. Fotopast s MMS: OXE MF-G130 MMS Fotopast bez MMS: OXE MF-D120
    

    
        
        Uživatelský manuál Fotopast s MMS: OXE MF-G30 MMS Fotopast bez MMS: OXE MF-D20 Děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Pro správné užívání a funkčnost čtěte prosím následující manuál. Vlastnosti: Rozlišení    

    
        Více 
    




    
        DS-450dvrGPS Displej s navigací a kamerou (černou skříňkou) ve zpětném zrcátku
    

    
        
        DS-450dvrGPS Displej s navigací a kamerou (černou skříňkou) ve zpětném zrcátku Uživatelská příručka Před prvním použitím výrobku si přečtěte tuto uživatelskou příručku a ponechte si ji pro případ potřeby    

    
        Více 
    




    
        i4wifi a.s. produktové novinky Květen 2015
    

    
        
        i4wifi a.s. produktové novinky Květen 2015 UBIQUITI EdgeRouter X - 5x Gbit LAN UBNTER-X vhodný pro směrování velkého množství dat s důrazem na bezpečnost sítě. Velká operační paměť 256 MB typu DDR3. Celý    

    
        Více 
    




    
        Fotopast Braun ScoutingCam BLACK 300 NÁVOD K POUŽITÍ
    

    
        
        Fotopast Braun ScoutingCam BLACK 300 NÁVOD K POUŽITÍ Děkujeme za zakoupení produktu značky Braun. Aby Vám toto zařízení sloužilo co nejdéle a k plné spokojenosti, přečtěte si prosím pečlivě tento Návod    

    
        Více 
    




    
        1. Prestigio car DVR 2. Montážní přísavka 3. Nabíječ 5VDC 4. Kabel USB 5. Průvodce rychlým startem 6. Kabel AV. Menu.
    

    
        
        1. Obsah balení 1. Prestigio car DVR 2. Montážní přísavka 3. Nabíječ 5VDC 4. Kabel USB 5. Průvodce rychlým startem 6. Kabel AV 2. Popis výrobku 1 Slot pro kartu SD/MMC 10 UP (nahoru) 2 Mikrofon 11 REC/Snap    

    
        Více 
    




    
        Doporučení pro Kameru... 2 Technická Specifikace... 3 Popis Kamery... 3 Popis Montáže Kamery... 4
    

    
        
        Obsah Doporučení pro Kameru... 2 Technická Specifikace... 3 Popis Kamery... 3 Popis Montáže Kamery... 4 Instalace Baterie... 5 Zapnutí ON a Vypnutí OFF napájení Kamery... 6 Pořízení Video Záznamu... 6    

    
        Více 
    




    
        Chytrý osobní laptop s rychlým procesorem Intel, 4GB pamětí RAM a grafikou ATI. Oficiální webové stránky VAIO Europe http://www.vaiopro.
    

    
        
        VGN-NS3S/S Elegantní jednoduchost Chytrý osobní laptop s rychlým procesorem Intel, 4GB pamětí RAM a grafikou ATI Oficiální webové stránky VAIO Europe http://www.vaio.eu/ Oficiální webové stránky VAIO Europe    

    
        Více 
    




    
        Systémy pro zpracování obrazu
    

    
        
        Systémy pro zpracování obrazu Systémy pro zpracování obrazu Systémy pro zpracování obrazu Tomáš Průdek Praha 2012 Systémy pro zpracování obrazu Tomáš Průdek Praha 2012 Obsah Informace o společnosti KEYENCE    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




